

002097

2020-070

2020



2020 10

)

(

	17,306,525,597.34	15,702,945,442.80	10.21%
	5,381,724,783.82		

1 --

1 --

1

10



81,102





项目	期末或本期数	年初或上年同期数	增减额	增减幅度	变动说明
货币资金	2,062,786,642.27	1,350,369,062.04	712,417,580.23	52.76%	主要系销售增加，回款增加所致
预付款项	485,207,070.53	290,165,152.20	195,041,918.33	67.22%	主要系备货增加采购预付款及工程预付款所致
其他流动资产	23,440,997.42	42,536,681.19	-19,095,683.77	-44.89%	主要系待抵扣进项税减少所致
其他权益工具投资	3,204,238.27	940,254.61	2,263,983.66	240.78%	主要系增加投资所致
应付职工薪酬	37,948,290.21	88,689,538.34	-50,741,248.13	-57.21%	主要系支付年终奖所致
其他应付款	462,963,499.83	339,834,543.59	123,128,956.24	36.23%	主要系销量增加，收到客户的保证金增加所致
长期借款	2,766,368,072.02	1,691,556,213.79	1,074,811,858.23	63.54%	主要系增加借款及一年内到期长期借款到期归还后续借所致
其他综合收益	14,336,179.40	67,493,730.20	-53,157,550.80	-78.76%	主要系汇率变动影响的外币报表折算差额所致
研发费用	183,718,538.02	115,387,767.20	68,330,770.82	59.22%	主要系研究阶段研发投入增加所致
其他收益	49,893,086.21	5,494,469.99	44,398,616.22	808.06%	主要系收到与经营活动有关的政府补助增加所致

其他流动资产	23,440,997.42	42,536,681.19	-19,095,683.77	-44.89%	主要系待抵扣进项税减少所致
其他权益工具投资	3,204,238.27	940,254.61	2,263,983.66	240.78%	主要系增加投资所致
其他应付款	462,963,499.83	339,834,543.59	123,128,956.24	36.23%	主要系销量增加，收到客户的保证金增加所致
其他综合收益	14,336,179.40	67,493,730.20	-53,157,550.80	-78.76%	主要系汇率变动影响的外币报表折算差额所致
其他收益	49,893,086.21	5,494,469.99	44,398,616.22	808.06%	主要系收到与经营活动有关的政府补助增加所致
资产处置收益	2,168,800.20	2,168,800.20	-	-	主要系处置固定资产所致
公允价值变动收益	-16,111,882.00	-16,111,882.00	-	-	主要系处置金融资产所致

2

2020